
UCHWAŁA NR XVII/116/2019
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/490/2018 Rady Miejskiej Będzina z dnia 14 listopada 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzanie danych do Rejestru Należności Publicznoprawnych

Na podstawie art. 18d § 4 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 1438 z późn. zm.)

Rada Miejska Będzina uchwala:

§ 1. W uchwale Nr LVII/490/2018 Rady Miejskiej Będzina z dnia 14 listopada 2018 r. w  sprawie 
wyrażenia zgody na wprowadzanie danych do Rejestru Należności Publicznoprawnych w § 1 po pkt 13 kropkę 
zamienia się na średnik i dodaje się pkt 14 – 16 w brzmieniu:

„14) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi;

15) opłaty, o których mowa w Dziale VII ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku Prawo geologiczne 
i górnicze, w zakresie w jakim stanowią one dochód gminy;

16) jednorazowa opłata z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem lub zmianą 
planu miejscowego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina

Krzysztof Dudziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2019 r.

Poz. 8036


		2019-12-02T10:56:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




